



DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE MEDELLIN

N.I.T. 890905211

ORDEN DE COMPRA

FERRICENTROS

N.I.T. 8002374121
Av caracas 74-25
Bogota, Cundinamarca
Atte: Yeferson Camilo Calderón Ramos
licitaciones2@ferricentro.com
Teléfono: +57 1 6511212 516

Número de Orden **120070**
No de Instrumento **CCE-GS-2019-4**
Instrumento agregación **Grandes Superficies**
Fecha de Emisión **17/11/23**
Fecha de Vencimiento **31/12/23**
Comprador **Evelin Tatiana Beltran Sierra**
Ordenador del gasto **valida items**
Supervisor **Lida Yaleni Velasquez Villada**
Teléfono **3057920970**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla universidad de Antioquia 1% Predeporte 1.3%**
Justificación **PP - Adquirir herramientas tecnológicas e insumos para fortalecer los ambientes escolares de las medias técnicas en audiovisuales y Eco-Huertas de la Institución Educativa Enrique Olaya Herrera de la comuna 3 .**

Enviar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
CI 71A #32-18, Versalles,
Medellín, Manrique
Medellin Antioquia
Atte:

Facturar a

DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
CI 71A #32-18, Versalles,
Medellín, Manrique
Medellin, Antioquia
Atte: Evelin Tatiana Beltran Sierra

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 4000115352	TIJERA PARA PODAR RAMAS 2 MANOS 24" 38633 12/17/2023	2.0	Unidad	241,966.00	483,932.00
2	CDP 4000115352	gsf01-Juego Herramientas Para Jardín 4 Piezas AV-DVRI-5 12/17/2023	5.0	Unidad	49,900.00	249,500.00
3	CDP 4000115352	Machete Rula de 24 pulgadas mango Bimaterial con funda 47591+12207 12/17/2023	3.0	Unidad	41,174.00	123,522.00
4	CDP 4000115352	RASTRILLO/ ESCOBA PLASTICA PRADO 26 DIENTES + CABO MADERA + ADAPTADOR RAST-CAB-ADAP 12/17/2023	4.0	Unidad	124,150.00	496,600.00
						1,353,554.00 COP